Оператору связи, мотивированный отказ от подписания акта, то отсутствие возражений со стороны Абонента 
считается согласием Абонента на изменение стоимости оказанных услуг (выполненных работ).

3.6. Услуги по данному Договору предоставляются на сумму в пределах лимита бюджетного 
финансирования на 2024 год, который составляет 46 320 рублей (Сорок шесть тысяч триста двадцать) рублей 
00 копеек. С учетом НДС 20 % 7 720 (Семь тысяч семьсот двадцать) рублей 00 копеек.

4. Права и обязанности сторон
4.1. ОПЕРАТОР СВЯЗИ обязуется:
4.1.1. Оказывать Абоненту Услуги в соответствии с Законодательством РФ, Правилами оказания услуг 

связи по передаче данных и Правилами оказания телематических услуг связи в объеме, предусмотренном